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U GIÁ CHƯA BAO GỒM 8% VAT ĐỐI VỚI MÓN ĂN VÀ 10% ĐỐI VỚI ĐỒ UỐNG CÓ CỒN.

SALMON MUFFIN
Bánh mu�n caramel, cá hồi xông khói nhà

làm, sốt yogurt thì là hành tây ngâm chua,

trang trí thì là tươi, hành tây ngâm chua,

nho khô, giấm �en và hỗn hợp hạt gia vị khô.

AVOCADO
Bơ nghiền, bánh mì sourdough, trứng chần,

cà chua bi, phô mai feta, hạt mè, rau arugula

trộn.

TARTINES
175.000VND

155.000VND

SUPREME ITALIAN CAPRESE
Tartine kiểu Ý với phô mai mozzarella, cà chua,

thịt nguội speck, sốt mayo tỏi húng quế, giấm

balsamic và bánh sourdough.

CHICKEN TERIYAKI
Tartine gà với sốt teriyaki nhà làm, sốt xoài

cay ngọt, dưa leo ngâm và rau thơm, bánh

sourdough.

175.000 VND

165.000VND
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GIÁ CHƯA BAO GỒM 8% VAT ĐỐI VỚI MÓN ĂN VÀ 10% ĐỐI VỚI ĐỒ UỐNG CÓ CỒN.

BURGERS
185.000VND

PHỞ
Sự kết hợp tinh tuý giữa truyền thống và hiện

�ại. Với gia vị quê hương �ậm vị, mì phở chiên

giòn, sốt mayo cay nhẹ, phô mai cheddar, xà

lách, cà chua, rau mùi và húng quế, tất cả

gói gọn trong Phở.

BAMBINO
Buger bò cỡ nhỏ kèm sốt và phô mai Cheddar.

TRUFFLE CHARCOAL
Burger bò với bánh than tre, phô mai Brie, sốt

mayonnaise tỏi nấm tru�e, salad cà rốt và

rau mầm.

SHRIMP BURGER
Burger tôm với sốt mayonnaise tôm nhà làm,

cà rốt, dưa leo và táo �ỏ.

SMASH
Burger bò với nhân thịt �ược ép mỏng, phô mai

Cheddar, cùng công thức sốt �ặc biệt, dưa

chua, hành tây xào cùng nấm �ông cô.

VEGGIE
Burger chay với nhân làm từ củ dền, nấm �ông

cô và �ậu, sốt mayo chay salad bắp cải - cà rốt.

95.000VND

185.000VND

165.000VND

155.000VND

145.000VND

60.000VND

60.000VND

40.000VND

60.000VND

40.000VND

GẤP ĐÔI BÒ / GÀ / TÔM

HEO XÔNG KHÓI NHÀ LÀM

PHÔ MAI RACLETTE

PHÔ MAI CHEDDAR

PHÔ MAI EMMENTAL

PHÔ MAI BRIE

165.000VND

155.000VND

165.000VND

MUSHY BLUE
Dành riêng cho tín �ồ phô mai: Burger bò với sốt

phô mai xanh Marcel, sốt kem nấm �ông cô, hành

tây xào �ường nâu với giấm �en và rau chân vịt.

SIGNATURE
Burger Bò kiểu Pháp với phô mai Raclette, công

thức sốt tiêu �ặc biệt của Marcel, hành tây xào

�ường nâu với giấm �en, dưa chuột muối băm

nhuyễn, xà lách và cà chua thái lát.

SPICY CHICKEN 
Burger phi lê �ùi gà, bắp cải trộn. Chọn 1 trong 3

loại sốt: sốt Gochujang mayo/ sốt mayo cay/

sốt mayo thường.

GỌI THÊM

40.000VND



FRENCH FRIES
Khoai tây cắt sợi mỏng chiên giòn.

Khoai tây nghiền chiên phồng.POMMES DAUPHINES

ONION RINGS
Hành tây chiên giòn.

CHICKEN NUGGETS
Gà viên chiên.

SHRIMP BALLS
Tôm viên nhà làm kèm sốt mayonnaise tôm.

60.000VND

CHICKEN TENDERS
Chọn 1 trong 3 loại sốt: Sốt kiểu Á,

mật ong Gochujang, sốt kem tỏi.

FLAMING WINGS
Chọn 1 trong 3 loại sốt: Sốt kiểu Á,

mật ong Gochujang, sốt kem tỏi.

120.000VND

120.000VND

80.000VND

80.000VND

50.000VND

80.000VND

PARMESAN FRIES
Khoai tây cắt sợi mỏng chiên giòn và phô

mai Parmesan bào.

120.000VND

MÓN ĂN KÈM

MÓN DÙNG CHUNG

SALADS

GIÁ CHƯA BAO GỒM 8% VAT ĐỐI VỚI MÓN ĂN VÀ 10% ĐỐI VỚI ĐỒ UỐNG CÓ CỒN.

HOUSE MIXED SALAD
Hỗn hợp xà lách, dưa leo, cà chua bi, phô mai

feta, bánh mì nướng và sốt dầu giấm nhà làm

CAESAR SALAD
Xà lách romaine, thịt xông khói, bánh mì nướng,

phô mai Parmesan và sốt Caesar nhà làm.

85.000VND

120.000VND

120.000VND

90.000VND

TROPICAL SALAD
Salad nhiệt �ới mát lành với xoài, cam, dưa leo,

cà chua bi, rau thơm, phô mai feta và sốt chanh

mật ong chua ngọt.

95.000VND

MAC & CHEESE
Sốt phô mai �ặc trưng, phô mai vàng và mì

macaroni.

NAUGHTY FRIES
Khoai tây chiên phủ sốt phô mai, thịt heo

xông khói và hành lá.

GÀ CHIÊN
CHẢ TÔM
TRỨNG CHẦN

60.000VND

60.000VND

20.000VND

GỌI THÊM



EGGS ANY STYLE
Trứng dùng kèm với bánh mì sourdough hoặc

bánh mu�n caramel và salad trộn.

EGGS BENEDICT
Bánh mu�n caramen, sốt hollandaise thì là,

trứng chần và salad trộn.

Bánh tart kiểu Pháp với bacon nhà làm, hành

tây và phô mai cheddar trong lớp vỏ giòn

béo, dùng kèm salad trộn.

QUICHE LORRAINE

MUSHROOM & 
SCRAMBLED EGGS
Bánh mì sourdough, trứng khuấy, nấm xào kiểu

toban yaki & duxelle, thịt heo muối xông khói,

phô mai Parmesan. .

90.000VND

140.000VND

120.000VND

170.000VND

MÓN
BRUNCH
PHỤC VỤ TỪ 9H00 ĐẾN 17H00

GIÁ CHƯA BAO GỒM 8% VAT ĐỐI VỚI MÓN ĂN VÀ 10% ĐỐI VỚI ĐỒ UỐNG CÓ CỒN.

HEO XÔNG KHÓI NHÀ LÀM

CÁ HỒI XÔNG KHÓI NHÀ LÀM

THỊT NGUỘI HUN KHÓI KIỂU Ý

TRỨNG

60.000VND

80.000VND

60.000VND

20.000VND

GỌI THÊM

SWEET PANCAKES
Bánh pancake giòn và xốp, sữa chua trộn, trái

cây theo mùa và mật ong.

GRANOLA BOWL
Granola và sữa chua Hy Lạp nhà làm, trái cây

theo mùa, nho khô và hạt chia.

130.000VND

120.000VND

SAVORY PANCAKES
Bánh pancake giòn và xốp, trứng ốp la, thịt

xông khói nhà làm, bơ bourbon và siro lá phong.

180.000VND

MARCEL CLUB SANDWICH
Sandwich gà nướng, bacon nhà làm, phô mai

Cheddar và sốt mật ong mù tạt dùng kèm

salad trộn.

180.000VND



GIÁ CHƯA BAO GỒM 8% VAT ĐỐI VỚI MÓN ĂN VÀ 10% ĐỐI VỚI ĐỒ UỐNG CÓ CỒN.

CHILL AND CRUNCH DELIGHT
Bánh quy và bánh sô-cô-la �en dùng kèm kem

và sốt hạnh nhân �ường nâu.

BASQUE BURNT
Cheesecake nướng dùng kèm sốt mâm xôi.

BRÛLÉE BANANA &
PEANUT TOAST
Bánh mu�n caramel phết bơ �ậu phộng, chuối

phủ �ường áp chảo cùng bơ, ăn kèm với kem vani,

hạnh nhân, mật ong, bột quế, lá bạc hà & nho khô.

80.000VND

80.000VND

100.000VND

FRENCH TOAST & RASPBERRY
Bánh mì chiên trứng sữa, sốt mâm xôi và kem vani.

90.000VND

COOKIE
Bánh quy sô-cô-la.

30.000VND

CREME BRÛLÉE
Crème brûlée cổ �iển kiểu Pháp.

70.000VND

TRÁNG MIỆNG

BROWNIE
Bánh sô-cô-la �en kèm sốt hạnh nhân �ường nâu.

45.000VND

PHỤC VỤ TỪ 9H00 ĐẾN 17H00

AMERICANO

LATTE
CAPPUCCINO

SALTED CARAMEL COFFEE

ESPRESSO SINGLE

ESPRESSO DOUBLE

CHOCOLATE

MACCHIATO

MOCHA
CÀ PHÊ ĐEN VIỆT NAM

CÀ PHÊ SỮA VIỆT NAM

CÀ PHÊ MUỐI HỒNG

60.000VND

60.000VND

60.000VND

80.000VND

50.000VND

60.000VND

80.000VND

60.000VND

80.000VND

45.000VND

50.000VND

70.000VND

CÀ PHÊ

Cà phê �á xay, sốt caramel, sữa �ặc và

kem tươi.

Cà phê sữa caramel kem muối hồng.



SODA CHANH HƯƠNG THẢO 65.000VND

SODA ĐÀO CHANH DÂY 75.000VND

SODA CHANH BẠC HÀ 75.000VND

TRÀ DÂU HOA DÂM BỤT 75.000VND

TRÀ CHANH GỪNG BẠC HÀ 75.000VND

TRÀ XOÀI CHANH DÂY 75.000VND

SODA & TRÀ
MIXED FRESH 

MIXED FRUITY

80.000VND

NƯỚC ÉP CAM
70.000VND

NƯỚC ÉP THƠM
70.000VND

NƯỚC ÉP DƯA HẤU 70.000VND

NƯỚC ÉP ỔI
70.000VND

80.000VND
Nước ép thơm, dừa & táo.

Nước ép táo, ổi, chanh & gừng.

PHỤC VỤ TỪ 9H00 ĐẾN 17H00NƯỚC ÉP

SỮA LẮC
PEANUT BUTTER BROWNIE
Kem vani, bơ �ậu phộng, sữa tươi và brownie

nhà làm.

BERRY
Kem vani, sốt dâu tây, sữa tươi, sốt mâm xôi và

vụn hạnh nhân.

120.000VND

120.000VND

VANILLA
Kem vani, sốt caramel, sữa tươi và vụn hạnh nhân.

120.000VND



GIÁ CHƯA BAO GỒM 8% VAT ĐỐI VỚI MÓN ĂN VÀ 10% ĐỐI VỚI ĐỒ UỐNG CÓ CỒN.

MANGO AVOCADO

COFFEE AVOCADO

COCO SHAKE

MATCHA LATTE

COCONUT MATCHA

90.000VND

90.000VND

70.000VND

80.000VND

80.000VND

GIẢI KHÁT
& SINH TỐ
PHỤC VỤ TỪ 9H00 ĐẾN 17H00

PHỤC VỤ TỪ 9H00 ĐẾN 17H00

TRÀ BÁ TƯỚC

TRÀ NHÀI

60.000VND

60.000VND

TRÀ

Sinh tố bơ kết hợp với xoài.

Sinh tố bơ kết hợp với cà phê.

Nước dừa tươi kết hợp với syrup vải.

Sữa tươi và trà xanh Nhật Bản.

Nước dừa và trà xanh Nhật Bản.

NƯỚC NGỌT
NƯỚC KHOÁNG CÓ GAS ALBA 500ML 45.000VND

NƯỚC KHOÁNG ALBA 500ML
45.000VND

COKE
45.000VND

COKE ZERO
45.000VND

GINGER ALE
55.000VND

SODA
45.000VND

SPRITE
45.000VND

BIA & RƯỢU PHA CHẾ

SAPORO
BELGO SESSION IPA

85.000VND

110.000VND

APEROL SODA

CLASSIC RICARD

115.000

105.000

VND

VND

BELGO BLONDE
TIGER

110.000VND

60.000VND

LY

CHAI

LY

LY

CHAI

LON

Soda, Aperol, orange slice.

Ricard and cold water.




